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MAANKÄYTTÖ JA RAKENTAMINEN, VAALIHUMU JA TUKIKIEMURAT 

Siilinjärvellä maankäytön ja rakentamisen suuntaviivoja ratkotaan nyt kevään aikana. Maanomistajien 

tärkein tehtävä on olla valppaana ja osallistua kaikkiin mahdollisiin asiaa koskeviin tilaisuuksiin. Päätös-

valta maankäytössä ja kaavoituksen laadinnassa on kunnalla.  ELY keskus voi valittaa asioista, mutta 

etusijalla on kunnan ja kuntalaisten etu. Kaavoituksen ja ohjeiden ei koskaan tulisi synnyttää rajoituksia, 

joita ei aiemminkaan ole ollut.  Mahdollista olisi siis maaseutualueillekin tehdä vaikka valkoinen tyhjä 

yleiskaavakartta.  

Maatalouden tukiuudistuksen kiemuroita käydään läpi yhdistyksen tukikoulutuksessa. Elintarviketurval-

lisuus, eläinten hyvinvointi ja ympäristönsuojelu ovat edelleen ne isot tavoitteet, joita eri toimilla tavoi-

tellaan. Tuotannon markkinalähtöisyys on vuosien saatossa hiipinyt miltei tärkeimmäksi suuntaa ohjaa-

vaksi tekijäksi. 

Kansanedustajaehdokkaiden vaalityö on täydessä vauhdissa. Miten Sinun ehdokkaasi on vastannut tär-

keisiin kysymyksiisi? Mikäli et ole vielä ehtinyt kyselemään niin nyt on preppauksen aika. Suomalaisen 

omavaraisen ruokaketjun tulevaisuus on jo vaakalaudalla tällä hintakehityksellä ja kaupan määräysvallal-

la. Lomitusasioissa on työryhmä pohtimassa perusteita suomalaisen ainutlaatuisen lomitusjärjestelmän 

jatkon turvaamiseksi. Ehdokkaiden on syytä ymmärtää, mikä merkitys lomituksella on karjatilayrittäjän 

jaksamiseen.  Koko maaseudun asuttuna pitäminen, se on elinehto myös kaupunkien hyvinvoinnille. 

Luonnonvarat ovat maalla. Niitä ei voi siirtää.  

Aktiivista ja kantaaottavaa kevättä!      Hanna-Liisa 

Maatilojen ovet auki Siilinjärvellä 

lauantaina ΤΩȢΨȢΤΡΣΧ ËÌÏ ΣΡɀΣΦ 

TULE MUKAAN TEKEMÄÄN       

KULUTTAJATYÖTÄ! 

Viimekesäinen Avoimet ovet maatiloilla- tapahtuma sai todella hienon vastaanoton ja viesti oli selvä; sellaista toivottaisiin jatkossakin!  

Lähes 250 ihmistä tavoittanut päivämme osoitti sen, että tällaiselle tapahtumalle on selvä tilaus. Varsinkin tässä markkinatilanteessa 

meidän oma panoksemme omien tuotteidemme markkinointiin on merkittävä.  

Ensisijaisesti pyrimme jälleen kohdentamaan päivän oman kuntamme ihmisille. Autetaan heitä tekemään suomalaisia ja paikallisia 

valintoja. 

Haluamme tällä lisätä vuoropuhelua maaseudun ja taajaman välille, jakaa tietoa siitä, mitä tämän päivän maatalous todella on.  Yksin-

kertaisuudessaan muutaman tunnin katsaus tiloilla voi avata silmiä näkemään mitä tilalla tehdään.  Eihän siinä suuria työkokonaisuuksia 

ennätä selventämään mutta väläys viljelijän tai maaseutuyrittäjän arjesta. Miten viljaa, marjoja ja muita kasveja kasvatetaan, miten lihaa 

tai maitoa tuotetaan. Miltä tämän päivän tila näyttää? 

Olipa tuotantosuuntasi mikä tahansa, saat itse päättää mitä haluat kertoa ja mitä näyttää tilallasi. Mitä enemmän lähialueella on ihmisiä, 

sitä luultavammin on siellä myös tiedontarvetta ja kiinnostusta ruoantuotantoa kohtaan.  Sille, joka suunnittelee tuotantoaan, tämä voi 

olla myös mahdollisuus hakea todellista tietoa tulevaan projektiin.  

Pidämme kaikille mukaan lähtijöille touko-kesäkuun vaihteessa pienmuotoisen kurssituksen, mitä asioita tulee ottaa ennakkoon huomi-

oon päivän järjestämisessä.  Olemme myös yhteydessä sidosryhmiimme, kuten  4H-kerhoon, kyläyhdistysten aktiiveihin sekä maa- ja 

kotitalousnaisiin siltä varalta että  joku haluaisi saada lisäkäsipareja touhuunsa mukaan.  Nämä pitää tilanväen sitten kysellä itse. 

Jokainen mukaan lähtevä tila varautuu tarkistamalla vakuutusturvansa tason ja laatii riskikartoituksen omasta pihastaan annetun oh-

jeen mukaan.   

 9ÈÄÉÓÔÙÓ ÔÅËÅÅ ÍÁÉÎÏÎÎÁÎ ËÏÏÔÕÓÔÉ ÊÁ ÖÁÒÁÁÍÍÅ ÍÙĘÓ  -ÔË-ÌÁÉÓÔÁ ÏÈÅÉÓÍÁÔÅÒÉÁÁÌÉÁ ÔÉÌÏÉÌÌÅ ÊÁÅÔÔÁÖÁËÓÉȢ  

Jos kiinnostuit ja olisit halukas esittelemään tilaasi, ota yhteyttä Paulaan puh. 050 490 0004. 



 

 
 

Maaseudun kehittämisessä vanha konsti ei ole yhtä toimiva kuin pussillinen uusia. Uudenlaisten ideoiden ja 
toimintatapojen avulla rakennetaan parempaa toimeentuloa ja elämänlaatua kotikylällesi ja Pohjois-Savon 
maaseudulle. 
 
Uusia mahdollisuuksia kotiseudun kehittämiseksi 
Voisitteko parantaa kylän palveluita yrittäjien yhteistyöllä tai uusilla toimintavoilla? Tarvitsetteko kokoontu-
mispaikan vai lähtisittekö kunnostamaan luonto- tai kulttuurikohdetta, joka lisäisi kotikylän viihtyisyyttä ja 
nuorten harrastusmahdollisuuksia? 

 
Kehittämishanketukea ÖÏÉ ÓÁÁÄÁ 

§ yleishyödylliseen investointiin vähintään puolet hyväksyttävistä kustannuksista 

§ yleishyödylliseen kehittämiseen tai ammatilliseen koulutukseen ja pätevyyden hankkimiseen jopa 90 % 

§ energia-, ympäristö- ja maaseututietouden välittämiseen jopa 100 % hyväksyttävistä, kohtuullisista kus-
tannuksista 

§ kahden tai useamman yhdistyksen sekä yritysten yhteistyöhankkeeseen esim. elinkeinojen kehittämi-
sessä mm. lyhyet toimitusketjut, maaseutumatkailu, elinkeinotoiminnan arviointi tai testaus jopa 90 % 

§ Leader-ryhmän teema-hankkeeseen ËÏÏÔÁÁÎ ÐÉÅÎÅÈËĘÊß ËÅÈÉÔÔßÍÉÓ- ÔÁÉ ÉÎÖÅÓÔÏÉÎÔÉÔÁÒÐÅÉÔÁ ÙÈÄÅÎ ÈÁÎËȤ
keen alle. Avoimesta hausta ilmoitetaan sanomalehdissä ja kotisivuilla. Tavoitteenamme on käynnistää 
teemahankehaut aiheista 1) nuoret, 2) kylien pieninvestoinnit ja 3) kylien toiminnan kehittäminen 

 
Monipuolisempaa ja vahvempaa yrittäjyyttä maaseudun yritystuilla 

 
 Investointituki 35 % hyväksyttävistä kustannuksista    
  uusien koneiden, käyttöomaisuuden tai rakennuksen hankintaan ja rakentamiseen  
  sekä aineettomiin investointeihin. Tukea ei saa korvausinvestointeihin. 

 Investoinnin arvon oltava vähintään 10 000 € (alv 0 %),  
 
 Investoinnin toteutettavuustutkimus 50 % hyväksyttävistä kustannuksista 

  Tuki vähintään 1500 euroa, ei edellytä investoinnin toteuttamista 
 
 Perustamistuki 5 000 – 35 000 €, kokeilutoimenpiteisiin 2 000 – 10 000€ 

 uuden yrityksen perustamiseen 
 toimivan yrityksen uuden liiketoiminnan perustamiseen 
 edellytyksenä riittävä markkina-aukko, tuotteiden ja palveluiden kysyntä 
 

Tutustu tarkemmin www.kalakukkory.fi 

 

 Esittele ideasi meille! 

toiminnanjohtaja Jaana Paananen 

p. 040 510 3258  
jaana.paananen@kalakukkory.fi 

hankekoordinaattori Sanna Happo-

nen 

p. 040 519 6046 

sanna.happonen@kalakukkory.fi 

Tuemme intoa, uskallusta ja kovaa työtäȦ 

mailto:jaana.paananen@kalakukkory.fi
mailto:sanna.happonen@kalakukkory.fi


MUISTOJA  ARTTURISTA 

Siilinjärven maataloussäätiö osti Artturin keväällä 2006 ja 

solmi vuokrasopimuksen MTK Siilinjärven kanssa. Jäsenet 

löysivät Artturin mukavasti ja lomailivat mielellään Vuokatis-

sa. Olihan Vuokatti lyhyen ajomatkan päässä. Meidän per-

heelle oli ainakin mukavaa, että lyhyitä lomia ei tarvinnut 

käyttää autossa istumiseen pitkillä ajomatkoilla. 

 

Artturi mökkinä sijaitsi luonnonkauniilla paikalla, vähän hil-

jaisemmalla alueella. Kooltaan mökki oli mukava, kun sinne 

pystyi menemään isolla porukalla useamman perheen kesken 

tai vain kahdenkeskiseen lomanviettoon puolison kanssa. 

Artturissa tuli lomailtua niin kaveriporukalla, perhelomalla 

kuin kahden kesken. 

 

Artturi ja Vuokatti tarjosivat perheille monipuolista tekemistä 

niin kesällä kuin talvellakin. Talvella rinteet ja hiihtoladut 

kutsuivat ulkoilemaan. Huonolla 

säällä pääsi mäenlaskuun Lumilauta-

tunneliin tai hiihtämään hiihtoput-

keen. Kesällä lenkkipolut ja uima-

rannat hurmasivat kauneudellaan. 

Myös läheisellä Husky-tarhalla pääsi 

niin kesäisin kuin talvisinkin nautti-

maan vauhdin hurmasta. Ja hyvät 

marja- ja sienimaastot alkoivat mel-

kein ovelta. 

Liikunnalliselle Artturin käyttäjälle 

löytyi monenmoista tekemistä Vuo-

katista myös eri liikuntapaikkojen 

myötä: löytyi kuntosali, uimahallia, 

peliareenoita, keilahalleja, jäähalli 

jne. Lapsille viimeisimpänä viihdyk-

keenä tuli Angry birds activity park. 

 

Myös Vuokatin monet tapahtumat tarjosivat Artturin käyttäjille viih-

dykettä. Usein talvikauden avaustapahtuman Winteropenin ajan ma-

joitus Artturin oli varattu jo kesällä. Samoin suunnistuksen MM-

kilpailujen ajaksi oli majoitus varattu jo vuotta aiemmin. 

 

Ajan myötä Artturille muotoutui vakiintunut käyttäjäkunta. Artturin 

käyttäjille tehtiin jossain vaiheessa palautekysely. Lähes kaikki käyt-

täjät olivat tyytyväisiä mökin varusteluun ja Vuokatin palveluihin ja 

harrastusmahdollisuuksiin. Haittapuoliakin löytyi. Mm. mökin sijainti vähän syrjemmäl-

lä palveluista ja omatoiminen loppusiivous. Loppusiivouspalvelua yritettiin koko Arttu-

rin olemassaolon ajan etsiä, mutta Vuokatissa ei tekijöitä löytynyt niin paljon kuin ky-

syntää oli.  

 

Käyttöasteen  lisäämiseksi solmittiin yhteistyösopimukset MTK Lapinlahden kanssa 

syksyllä 2012 ja MTK Tuusniemen keväällä 2013. Ja heiltä löytyi myös vakiintuneet 

käyttäjät Artturille. Paljon oli myös yksityisiä lomailijoita, jotka vuosi toisensa jälkeen 

palasivat lomailemaan Artturiin, osa heistä naapurimökin omistavan MTK Nivalan jäse-

nistöä. 

 

Vaikka käyttöaste oli kohtuullinen, niin mökin ylläpitokulut olivat melko korkeat ja 

Artturin tulos tahtoi väliin painua miinukselle. Osin tästä syystä ja osin Artturin remonttitarpeen vuoksi Maataloussäätiö päätti 

laittaa Artturin myyntiin. Artturi löysi nopeasti uuden omistajan ja heillä oli lähestulkoon kaikki samat perustelut liikuntapai-

koista, luonnosta ja palveluista lähistöllä. 

 

Toivotaan heille rentouttavia lomapäiviä Artturin lämmössä! 

 

Ja toivottavasti löydämme uuden mukavan lomanviettopaikan jossain vaiheessa jäsenistömme käyttöön. 

Aurinkoisin kevätterveisin Nelli 



KESÄTEATTERI KUTSUU TAAS MÄNTYRANTAAN 

 
LOMAMÖKKI ARTTURI ON VIELÄ MAHDOLLI-

NEN VAIHTOEHTO LOMALLE  
 
 

MTK  
SIILINJÄRVEN EU-AVUSTAJAT 
 
Heikki Konttinen 
Puh. 0400 702 732 
 
Timo Markkanen 
Puh. 0440 675 729 
 
Marjaana Pitkänen 
Puh. 0400 579 168 
 

TUKISARKA2015-HANKE KOULUTTAA 
 
VILJELIJÖIDEN EU-TUKIKOULUTUKSET 
 

¶ ΤΣȢΦ Pielavesi, Suojala ilm. 19.4 mennessä 
www.lyyti.in/pielanauta 

¶ ΤΦȢΦ Kuopio, IsoValkeinen ilm. 21.4. mennessä 
www.lyyti.in/kuopionauta 

 
Namä koulutukset ovat nurmi- ja nautapainotteisia, joissa käydän läpi 
viieisin saatavilla oleva tieto mm. ympäristötuista, hyvinvointituista 
täydentävistä ehdoista. Lisätietoja www.tukisarka.fi ja Anne-Mari Heik-
kinen p. 044-4133556 tai  anne-mari.heikkinen@mtk.fi 
 
 

 

Siilinjärven Teatteri esittää 

Anna Krogeruksen kirjoittaman 
 

KUIN ENSIMMÄISTÄ PÄIVÄÄ  
 

Näytelmän ohjaa Sami Hokkanen 
to 23.7. klo 19.00 

Aikuisten lippu jäsenille 10€ norm. 17€ 

Sitovat ilmoittautumiset ΣȢΩȢΤΡΣΧ mennessä  

Timo Pakariselle,  

timo.pakarinen@siilinjarvelainen.com  

puh. 040 535 7272 

Lunastamattomat ja varatut liput laskutetaan. 

TERVETULOA!! 

KUIN ENSIMMÄISTÄ PÄIVÄÄ 
 
Elämä naurattaa, vaikka sieluun sattuu 
 
Anna Krogeruksen palkittu näytelmä kertoo Lepolan hoitokodin värikkäästä arjesta. Se on hulvattoman rempseä ja syvästi inhi-
millinen kuvaus resurssipulasta, pätkätöistä, ennakkoluuloista ja tehokkuuspakosta. Musertavien vaatimusten keskellä hoitoko-
din asukkaiden ja hoitajien välillä elää kuitenkin vahvana ystävyys, kunnioitus, kohtaaminen ja huolenpito.  
  
ͼ4ÏÉÓÅÓÔÁ ÉÈÍÉÓÅÓÔß ÈÕÏÌÅÈÔÉÍÉÎÅÎ ÏÎ ÓÕÕÒÉ ËÕÔÓÕÍÕÓȢ /ÎÎÅËÓÉ ÏÌËÏÏÎȢ 4ÅÉÄßÎ ÈÏÉÔÏÙËÓÉËËĘÎÎÅ ÏÎ ÖÁÌÉÔÔÕ ÅÈÄÏÌÌÅ ÖÁÌÔÁËÕÎȤ
nalliseen vanhustenhuollon huippuyksikköohjelmaan." 
 
ANNA KROGERUS (s. 1974) kirjoittaa herkkiä ja monitasoisia, syvälle ihmisen sisään meneviä näytelmiä, jotka tasapainottelevat 

ahdistuksen ja riemun välillä. Krogeruksen tarkka ihmiskuvaus ja teatterin keinojen oivaltava käyttö tekevät hänen teksteistään 

helposti lähestyttäviä ja antoisia näytellä. 

HYGIENIAPASSIN SUORITTAMINEN  
MAHDOLLISTA KEVÄÄLLÄ 2015 

 
Kirsi Sarkkinen Itä-Suomen Hygieniapalveluista on tarjonnut 
jäsenillemme vielä uusia hygieniapassin suorittamisaikoja.  
Paikkana Siilinjärven kunnantalo ja kevään koulutusajat ovat 
alla. 
keskiviikko 15.4.2015 klo 17-20 
keskiviikko 6.5.2015 klo 17-20 
keskiviikko 3.6.2015 klo 10-13 

Hinta on jäsenille SAMA KUIN VIIME VUONNA!!  
ΨΨ ΉȾÈÅÎËÉÌĘ  

Ilmottautuminen Kirsi.sarkkinen@gmail.com ÔÁÉ ÐÕÈÅÌÉÍÉÔÓÅ 
ΡΦΡ-ΧΧΡΫΥΦΥ ÍÉÅÌÅÌÌßßÎ ÖÉÉËËÏÁ ÅÎÎÅÎ ËÏÕÌÕÔÕÓÐßÉÖßßȢ 
Ilmoittautumisen yhteydessä maininta MTK-Siilinjärven jä-
sen. Henkilöllisyystodistus ja kurssin maksukuitti  mukaan! 
 

50v 
VÄLIAJALLA KAHVIA 

JA PULLAA 

Tukihaussa muistettava! 

¶ Peruslohkot kuntoon Vipu-palvelussa. Vipu-palvelussa 

on paljon tietoa tukihausta ja Vipu-neuvoja opastaa ja 

estää virheitä. Sieltä löytyvät myös oppaat ja ohjeet. 

Kirjaudu kätevästi pankkitunnuksilla www.mavi.fi 

 

12.5.2015 mennessª  

¶ Jätettävä osallistumisilmoitus nautarekisterin perusteel-

la määräytyviin EU:n ja kansallisiin tukijärjestelmiin.  

¶ Eläintilat voivat hakea eläinten hyvinvointikorvausta. 

¶ Päätukihaku. 

¶ 15.6.2015 Ilmoitus kylvºalojen muutoksista 

Mtk-Nivala tarjoaa Mtk-Siilinjärven jäsenille 
Artturi II vuokralle jäsenhintaan, sesongin 
ulkopuolella. 
 
Lisää tietoa www.mtk-nivala.fi  ÊÁ  
 www.siilinmaalla.fi  

mailto:timo.pakarinen@siilinjarvelainen.com
mailto:Kirsi.sarkkinen@gmail.com
http://www.mtk-nivala.fi

